34 C Marito vgente ad inopiam est sine culpa pot vxor agere ad dotē restituendam. Ista est cōis cōclusio legistar. vt refert pa. in. c. p. vestras. extra de do. in ter vi. z uxo. vbi nō ponderatur culpa estius mariti sed solū qz videbat voge re ad iopiam. Et scias qz varia iura emauerunt in hac mā. Primitū fuit ins. ffor. vt in. l. si qstāte. s. so. ma. vbi dī qz si substātia mariti nō sufficit ad satisfac tionē dotis z alior. creditor. pot vxor repeteret dotē postea emanavit sua. C. vt h̄ in. l. vbi. C. de iure do. vbi disponit ut si maritus ita se gerat qz vogat ad inopiam pot vxor repeteret dotem z sic p̄udit latius qz suis. ffor. qz nō reg ritur vt substātia mariti nō sufficiat s̄ satis est qz vergat ad inopiam: vtputa qz est nobilis z vult facere sumptus vtra qz patiani facultes sue. Tertium su it ins auctenticoz. vt in anc. de equa. dotis. vbi dī qz si maritus male incipit vti substātia sua. pot vxor repeteret dotē z p̄udit adhuc latius. qz supponēdo qz nō vogat ad inopiam. vtputa qz ditissimus ē ex quo tñ male vtitur sua substātia: pot vxor repeteret dotē. Unde in quolibet istoz casuum pot vxor ad dotē agere: z fortius otra maritus petentē dotē excipere. Et scias qz uxor pot in his casibus: neduz agere ad dotem. sed etiā ad donationē a marito si bi facta pp nup. vt est tex. notabilis. in d. l. vbi nā dos z donatio pp̄ter nup. subiectis hodie honeribus m̄fumonij.

vī ibi. no. tamen h̄m Da. in. d. c. per ve stras. qz ius canonicum p̄uidet de uno qz nō reputur in lute ciuili: qz dimittē dos penes maritū vgente ad inopis si prestat cautionē. z ex hoc sumit vna singularis limitatio ad totū ti. C. ne fideiū. do. dentur vbi dī qz fideiūssores nō possunt interuenire pro dote restituenda a marito: ne notetur p̄fidia inter vi. z uxo. nā pcedit nisi maritus ver gat ad inopiam. tunc enī licet possunt interuenire fideiūssores pro dote solue da. vt est tex. in. d. c. per vestras nec sus ficit iuratoria vt voluit Jo. an. per tex. ibi: vt prestet quam potest. nam iura toriam quilibet prestare potest: sit qz illi cunctis pauper: ideo non intelligitur de suratoria.

C Quid ait si uxor a p̄ncipio p̄traxit 35
et paupē v̄l cum vgente ad inopiam: v̄l cum male v̄tē substātia nūqd possit agere ad repetitionē dotis: vr qz non: qz semel approbavit mores illius. Hri um t̄z bar. in. d. l. si constante. qz nō po tut uxor per tacitum pactum sibi pre sudicare. nam publice vtilitatis est vt dos remaneat integra mulieribus vt l. l. s. so. ma:

C Quero. pone qz maritus fuit bāni 36 tur propter maleficinj de ciuitate sua utz tunc mulier poterit dotem repete re: remedio predictarum legum bart. in. l. si qstāte preal. dicit qz aut ille est talis bānitus qz perdit oia bōa sua qz publicatur: z tunc nō est dubium qz etiā hz locum remedii huius. l. qz tunc est perfecta inopia. Idē credo pte bonor. publicata. vt. l. si marito. s. so. ma. Si vō n̄hsl est de bonis eius publicatu: s̄ solci exulare iussus tūc est dubium. fina liter credit qz sic p̄ remedii auctentici. de equa. do. vbi v̄ro ichoāte male vti substātia sua. hz locū repeticio. sed ille quē oī p̄grinari. male vtitur qz p̄re grinatio ducit eum ad paupertatez z ad fauorem.